



# BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

Tel. +48 89 752 05 20. Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl

Kętrzyn, dnia 18.11.2019r.

Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BWB.271.13.2019

znak: **BWB.271.13.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia „Zakup i dostawę samochodu typu kombivan na potrzeby Straży Miejskiej w Kętrzynie”.

### WYJASNIENIE NR 1

#### DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia: „Zakup i dostawa samochodu typu kombivan na potrzeby Straży Miejskiej w Kętrzynie”, znak post. BWB.271.13.2019, w związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód nowy rok produkcji 2018 zarejestrowany przez Wykonawcę celem wykonania badania uprzywilejowania ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zarejestrowanie przez Wykonawcę samochodu nowego celem wykonania badania uprzywilejowania.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesla?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem diesla. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej wymagany silnik benzynowy.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 4825 mm?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza samochód o długości 4825 mm.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi 3062 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi 3062 mm. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej rozstaw osi maksimum 2850 mm.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w zestaw naprawczy w miejsce koła zapasowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w zestaw naprawczy w miejsce koła zapasowego. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej dodatkowe wyposażenie to koło zapasowe.

**Pytanie nr 6**

Jakie średnie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg 17 tys. km rocznie.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy samochodu do 14 dni od daty otrzymania zgłoszenia usterki zgodnie z kodeksem cywilnym?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający wydłuży termin naprawy samochodu do 14 dni od daty otrzymania zgłoszenia usterki zgodnie z kodeksem cywilnym.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o mocy silnika 95 KM?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o mocy silnika 95 KM.

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego długość całkowita wynosi 4756 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający dopuszcza ofertowanie o dostawę samochodu o długości 4756 mm.

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego rozstaw osi wynosi 3105 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi 3105 mm. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej rozstaw osi maksimum 2850 mm.

Sporządziła:  
K. Rudnik

Z up. Burmistrza Miasta  
  
Maciej Wróbel  
Z-ca Burmistrza Miasta